
 D. Kafazi leksion 103A  D. Kafazi ushtrime 103A  L. Ekonomi leksion 103A  E. Guliqani leksion 008A  E. Guliqani ushtrime 103A

 D. Kafazi leksion 103A  D. Kafazi ushtrime 103A  L. Ekonomi leksion 103A  E. Guliqani leksion 008A  E. Guliqani ushtrime 103A

 M. Pano leksion 212A  M. Pano ushtrime 214A  L. Ekonomi ushtrime 103A

 M. Pano leksion 212A  A. Adili  M. Pano ushtrime 214A  A. Adili  L. Ekonomi ushtrime 103A

 A. Adili  E. Xhinaku 209A  A. Adili  L. Ekonomi ushtrime 103A

 E. Xhinaku  leksion 001A  A. Adili  E. Xhinaku 209A  A. Adili

 E. Xhinaku ushtrime 001A

 Algjebra 2  Fizika 2

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2

3

4

5

 Algjebra 2

 Informatika 2 

 Informatika 2 

6

7

8

 Anglishte profesionale

 Gjeometri Elementare  Anglishte profesionale  Gjeometri Analitike 2

"Bachelor" në "Matematikë–Informatikë"   ―   Viti 1   ―   Semestri II

 Fizika 2

Analiza 2 

Analiza 2 

Analiza 2             (çift)

 Algjebra 2

 Algjebra 2

 Gjeometri Elementare

 Gjeometri Elementare

 Analiza 2 

 Analiza 2 

 Informatika 2 

 Informatika 2 

 Anglishte profesionale

 Fizika 2

 Fizika 2

 Gjeometri Analitike 2

 Gjeometri Analitike 2

227 Rektorati

 Anglishte profesionale

227 Rektorati

227 Rektorati

227 Rektorati

227 Rektorati

227 Rektorati



 S. Marko leksion 213A  E. Milo leksion 113A  S. Çobani leksione 214A  E. Milo ushtrime 113A  S. Marko ushtrime 213A

 S. Marko leksion 213A  E. Milo leksion 113A  S. Çobani ushtrime 214A  E. Milo ushtrime 113A  S. Marko ushtrime 213A

 E. Pema leksion 106A  M. Pano leksion 106A  D. Braho ushtrime 103A  M. Pano ushtrime 214A  E. Pema ushtrime 106A

 E. Pema leksion 106A  M. Pano leksion 106A  D. Braho ushtrime 103A  M. Pano ushtrime 214A  E. Pema ushtrime 106A

 D. Braho leksion 213A  K. Dule leksion 113A  D. Braho ushtrime 103A

 D. Braho leksion 113A  K. Dule leksion 113A

 K. Dule ushtrime 113A

 Fizika 4
2

 Fizika 4  Algjebra 4  MATLAB  Algjebra 4

"Bachelor" në "Matematikë–Informatikë"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1
 Fizika 4  Algjebra 4  MATLAB  Algjebra 4  Fizika 4

4
 Rrjeta kompjuterike

3
 Rrjeta kompjuterike  POO  Analiza 4  POO  Rrjeta kompjuterike

 POO                      (tek)  Analiza 4  POO  Rrjeta kompjuterike (tek)

 Gjeometri e Lartë

5
 Analiza 4  Gjeometri e Lartë  Analiza 4       (çift)

8

7
 Gjeometri e Lartë

6
 Analiza 4



 E. Donefski leksion 209A  E. Pema leksion 106A  E. Donefski ushtrime 209A  E. Pema ushtrime 106A  R. Prodani leksion 214A

 E. Donefski leksion 209A  E. Pema leksion 106A  E. Donefski ushtrime 209A  E. Pema ushtrime 106A  R. Prodani leksion 214A

 B. Çeliku leksion 213A  L. Margo leksion 209A  L. Margo ushtrime 209A  B. Çeliku ushtrime 213A  L. Margo leksion 212A

 B. Çeliku ushtrime 213A  L. Margo leksion 209A  L. Margo ushtrime 209A

 R. Prodani ushtrime 214A  L. Margo ushtrime 215A

 R. Prodani ushtrime 214A

7

8

5
 Web Design    SPSS

6
 Web Design   (tek)

 Kriptografi  Statistikë Matematike  Statistikë Matematike  Kriptografi                (çift)  SPSS

4
 Kriptografi  Statistikë Matematike  Statistikë Matem.    (tek)

"Bachelor" në "Matematikë–Informatikë"   ―   Viti 3   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1
 Matematikë e Zbatuar  Arkitekturë kompjuteri  Matematikë e Zbatuar  Arkitekturë kompjuteri  Web Design

2
 Matematikë e Zbatuar  Arkitekturë kompjuteri  Matematikë e Zbatuar  Arkitekturë kompjuteri  Web Design

3



8

7

6

5

3

"Bachelor" në "Matematikë–Fizikë"   ―   Viti 1   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2

4



 S. Marko leksion 213A  E. Milo leksion 113A  S. Çobani leksione 214A  E. Milo ushrime 113A  S. Marko ushtrime 213A

 S. Marko leksion 213A  E. Milo leksion 113A  S. Çobani ushtrime 214A  E. Milo ushtrime 113A  S. Marko ushtrime 213A

 Th. Treska leksion 208A  Th. Treska ushtrime 208A  D. Braho ushtrime 103A

 Th. Treska leksion 208A  Th. Treska ushtrime 208A  D. Braho ushtrime 103A  M. Ifti leksion 208A

 D. Braho leksion 213A  K. Dule leksion 113A  D. Braho ushtrime 103A  M. Ifti leksion 208A

 D. Braho leksion 113A  K. Dule leksion 113A  M. Ifti ushtrime 208A

 K. Dule ushtrime 113A  M. Ifti ushtrime 208A

8

7
 Gjeometri e Lartë  Bazat e Elektrod.  (tek)

6
 Analiza 4  Gjeometri e Lartë  Bazat e Elektrodinamikës

5
 Analiza 4  Gjeometri e Lartë  Analiza 4       (çift)  Bazat e Elektrodinamikës

4
 Aplikime të fizikës   (tek)  Aplikime të fizikës  Analiza 4  Bazat e Elektrodinamikës

3
 Aplikime të fizikës  Aplikime të fizikës  Analiza 4

"Bachelor" në "Matematikë–Fizikë"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Fizika 4  Algjebra 4  MATLAB  Algjebra 4  Fizika 4

1
 Fizika 4  Algjebra 4  MATLAB  Algjebra 4  Fizika 4



 E. Donefski leksion 209A  L. Kelo leksion 208A  E. Donefski leksion 209A  L. Kelo ushtrime 208A

 E. Donefski leksion 209A  L. Kelo leksion 208A  E. Donefski ushtrime 209A  L. Kelo ushtrime 208A

 L. Margo leksion 209A  L. Margo ushtrime 209A  L. Margo leksion 212A

 L. Margo leksion 209A  L. Margo ushtrime 209A  L. Margo ushtrime 215A

 M. Hafizi leksion 208A  M. Ifti leksion 208A

 M. Hafizi leksion 208A  M. Ifti leksion 208A

 M. Hafizi ushtrime 208A  M. Ifti ushtrime 208A

 M. Hafizi ushtrime 208A  M. Ifti ushtrime 208A
8

 Mekanika Kuantike  (tek)  Fizika statistike  (tek)

7
 Mekanika Kuantike  Fizika statistike

6
 Mekanika Kuantike  Fizika statistike

5
 Mekanika Kuantike  Fizika statistike

4
 Statistikë Matematike  Statistikë Matem.    (tek)  SPSS

3
 Statistikë Matematike  Statistikë Matematike  SPSS

"Bachelor" në "Matematikë–Fizikë"   ―   Viti 3   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Matematikë e Zbatuar  Astrofizika  Matematikë e Zbatuar  Astrofizika 

1
 Matematikë e Zbatuar  Astrofizika  Matematikë e Zbatuar  Astrofizika         (tek)



 L. Ekonomi leksion 106A  E. Donefski leksion 213A  E. Milo leksion 106A  L. Ekonomi ushtrime 113A

 L. Ekonomi leksion 106A  E. Donefski leksion 213A  L. Ekonomi ushtrime 113A

 M. Pano leksion 212A  E. Milo leksion 213A  M. Pano ushtrime 214A  E. Donefski ushtrime 213A

 M. Pano leksion 212A  E. Guliqani leksion 213A  M. Pano ushtrime 214A  E. Guliqani ushtrime 106A  E. Donefski ushtrime 213A

 A. Gjata leksion 106A  E. Guliqani leksion 213A  L. Ekonomi ushtrime 213A  E. Guliqani ushtrime 106A

 A. Gjata leksion 106A  L. Ekonomi ushtrime 213A

 A. Gjata ushtrime 106A

 A. Gjata ushtrime 106A

"Bachelor" në "Teknologji Informacioni"   ―   Viti 1   ―   Semestri II,  Grupi 1

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2
Analiza Matematike  2  Matematikë e Zbatuar  Probabilitet dhe Statistikë

Analiza Matematike  2  Matematikë e Zbatuar  Probabilitet dhe Statistikë  Probabilitet dhe Statistikë

4
 Informatika 2  Fizika e përgjithshme 2  Informatika 2  Fizika e përgjithshme 2  Matematikë e Zbatuar

3
 Informatika 2  Probabilitet dhe Statistikë  Informatika 2  Matematikë e Zbatuar

6
 Kimi Teknologjike Analiza Matematike  2 

5
 Kimi Teknologjike  Fizika e përgjithshme 2 Analiza Matematike  2  Fizika e përgjithshme 2

8
 Kimi Teknologjike

7
 Kimi Teknologjike



 L. Ekonomi leksion 213A  E. Donefski leksion 213A  E. Milo leksion 106A

 L. Ekonomi leksion 213A  E. Donefski leksion 213A  M. Pano ushtrime 214A  M. Pano ushtrime 215A

 M. Pano leksion 212A  E. Milo leksion 213A  E. Milo ushtrime 113A  E. Milo ushtrime 113A  E. Donefski ushtrime 213A

 M. Pano leksion 212A  E. Guliqani leksion 213A  E. Guliqani ushtrime 106A  E. Donefski ushtrime 213A

 A. Gjata leksion 106A  E. Guliqani leksion 213A  L. Ekonomi ushtrime 213A  E. Guliqani ushtrime 106A

 A. Gjata leksion 106A  L. Ekonomi ushtrime 213A

 A. Gjata ushtrime 106A

 A. Gjata ushtrime 106A

"Bachelor" në "Teknologji Informacioni"   ―   Viti 1   ―   Semestri II,  Grupi 2

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
Analiza Matematike  2  Matematikë e Zbatuar  Informatika 2  Informatika 2 

1
Analiza Matematike  2  Matematikë e Zbatuar  Probabilitet dhe Statistikë

4
 Informatika 2  Fizika e përgjithshme 2  Fizika e përgjithshme 2  Matematikë e Zbatuar

3
 Informatika 2  Probabilitet dhe Statistikë  Probabilitet dhe Statistikë  Probabilitet dhe Statistikë  Matematikë e Zbatuar

6
 Kimi Teknologjike  Analiza Matematike  2 

5
 Kimi Teknologjike  Fizika e përgjithshme 2 Analiza Matematike  2  Fizika e përgjithshme 2

8
 Kimi Teknologjike

7
 Kimi Teknologjike



 M. Kotori leksion 001A  M. Kotori ushtrime 001A M. Teneqexhi leksion 213A  E. Pema leksion 106A

 M. Kotori leksion 001A  M. Kotori ushtrime 001A M. Teneqexhi leksion 213A  E. Pema leksion 106A

 E. Pema ushtrime 106A  M. Pano leksion 106A M. Teneqexhi ushtrime 213A  M. Pano ushtrime 214A  L. Margo leksion 212A

 E. Pema ushtrime 106A  M. Pano leksion 106A M. Teneqexhi ushtrime 213A  M. Pano ushtrime 214A  L. Margo ushtrime 215A

 R. Prodani leksion 214A  R. Prodani ushtrime 215A  G. Tyxhari leksion 214A

 R. Prodani leksion 214A  R. Prodani ushtrime 215A  G. Tyxhari leksion 214A

 G. Tyxhari ushtrime 214A

 G. Tyxhari ushtrime 214A

"Bachelor" në "Teknologji Informacioni"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Elektroteknikë  Elektroteknikë  Sit. e Inform. të Menaxh.  Rrjeta kompjuterike

1
 Elektroteknikë  Elektroteknikë  Sit. e Inform. të Menaxh.  Rrjeta kompjuterike

4
 Rrjeta kompjuterike (tek)  POO                      (tek)  Sit. e Inform. të Menaxh.  POO  SPSS

3
 Rrjeta kompjuterike  POO  Sit. e Inform. të Menaxh.  POO  SPSS

6
Teknologjitë e Web-it (tek)  Teknologjitë e Web-it  Teknologj. e multimedias

5
Teknologjitë e Web-it  Teknologjitë e Web-it  Teknologj. e multimedias

8
 Teknologj. e multimedias

7
 Teknologj. e multimedias



 Dh. Beta leksion 212A  E. Pema leksion 106A  E. Pema ushtrime 106A

 Dh. Beta leksion 212A  E. Pema leksion 106A  E. Pema ushtrime 106A

 B. Çeliku leksion 213A  Dh. Beta ushtrime 214A  H. Laçi leksion 214A

 B. Çeliku ushtrime 213A  Dh. Beta ushtrime 214A  B. Çeliku ushtrime 213A  H. Laçi leksion 214A

 Dh. Beta leksion 214A  Dh. Beta ushtrime 214A  H. Laçi ushtrime 214A

 Dh. Beta leksion 214A  Dh. Beta ushtrime 214A  H. Laçi ushtrime 214A

8

6
Teknologjitë dotNET  Men. dhe Pro. Ba. të Dhë.  Inxhinieri softweri

7

4
 Kriptografi Teknologjitë dotNET  Kriptografi                (çift)  Inxhinieri softweri

5
Teknologjitë dotNET  Men. dhe Pro. Ba. të Dhë.  Inxhinieri softweri

2
 Men. dhe Pro. Ba. të Dhë.  Arkitekturë kompjuteri  Arkitekturë kompjuteri

3
 Kriptografi Teknologjitë dotNET  Inxhinieri softweri

"Bachelor" në "Teknologji Informacioni"   ―   Viti 3   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1
 Men. dhe Pro. Ba. të Dhë.  Arkitekturë kompjuteri  Arkitekturë kompjuteri



 R. Pengu leksion 105A  Xh. Qirinxhi leksion 105A  R. Buzo leksion 104A  R. Pengu ushtrime 105A

 R. Pengu leksion 105A  Xh. Qirinxhi leksion 105A  R. Buzo leksion 104A  E. Donefski leksion 103A  R. Pengu laborator 105A

 G. Dimço leksion 001A  Xh. Qirinxhi ushtrime 105A  R. Buzo ushtrime 104A  E. Donefski leksion 103A  R. Pengu laborator 105A

 G. Dimço leksion 001A  Xh. Qirinxhi laborator 105A  R. Buzo laborator 104A  E. Donefski ushtrime 103A

 G. Dimço ushtrime 001A  G. Dimço leksion 104A  G. Dimço ushtrime 105A

 E. Xhinaku leksion 209A  G. Dimço leksion 104A  G. Dimço laborator 105A

 E. Xhinaku ushtrime 209A

8

7
 Anglishte profesionale

6
 Anglishte profesionale  Histologji  Histologji

5
 Biologjia e zhvillimit  Histologji  Histologji

 Biologjia e zhvillimit  Zoologji invertebrore 2  Kimi e përgjithshme 2          Biostatistikë

3
 Biologjia e zhvillimit  Zoologji invertebrore 2  Kimi e përgjithshme 2          Biostatistikë  Botanikë

"Bachelor" në "Biologji–Kimi"   ―   Viti 1   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2
 Botanikë  Zoologji invertebrore 2  Kimi e përgjithshme 2          Biostatistikë  Botanikë

 Botanikë  Zoologji invertebrore 2  Kimi e përgjithshme 2          Botanikë

4



 D. Mero leksion 113A  D. Mero leksion 209A  D. Mero ushtrime 105A  R. Pengu leksion 105A

 D. Mero leksion 113A  D. Mero leksion 209A  D. Mero laborator 105A  R. Pengu ushtrime 105A

 Xh. Qirinxhi leksion 105A  R. Buzo leksion 104A  D. Mero ushtrime 105A  R. Pengu laborator 105A

 Xh. Qirinxhi leksion 105A  R. Buzo leksion 104A  D. Mero laborator 105A  T. Kamburi ushtrime 104A

 Xh. Qirinxhi ushtrime 105A  R. Buzo ushtrime 104A  D. Mero laborator 105A  T. Kamburi laborator 104A  A. Gjata leksion 104A

 T. Kamburi leksion 103A  A. Gjata leksion 104A

 T. Kamburi leksion 103A  A. Gjata ushtrime 104A

 A. Gjata laborator 104A
8

 Kimi inorganike 2

7
 Kimi organike 2  Kimi inorganike 2

6
 Kimi organike 2  Kimi inorganike 2

5
 Antropologji  Kimi e mjedisit           Zoologji vertebrore  Kimi organike 2  Kimi inorganike 2

4
 Antropologji  Kimi e mjedisit           Zoologji vertebrore  Kimi organike 2

3
 Antropologji           (tek)  Kimi e mjedisit      (tek)  Zoologji vertebrore  Sistematika e bimëve 2

"Bachelor" në "Biologji–Kimi"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Anatomia e njeriut  Zoologji vertebrore  Anatomia e njeriut  Sistematika e bimëve 2

1
 Anatomia e njeriut  Zoologji vertebrore  Anatomia e njeriut  Sistematika e bimëve 2



 A. Gjata leksion 104A  R. Buzo leksion 104A  Xh. Qirinxhi leksion F.Bu.  T. Kamburi leksion 104A

 A. Gjata leksion 104A  R. Buzo ushtrime 104A  Xh. Qirinxhi leksion F.Bu.  T. Kamburi leks/lab 104A

 A. Gjata ushtrime 104A  R. Buzo laborator 104A  Xh. Qirinxhi ushtrime F.Bu.  T. Kamburi ushtrime 104A  Xh. Qirinxhi leksion 113A

 A. Gjata laborator 104A  A. Gjata leksion 103A  Xh. Qirinxhi laborator F.Bu.  Xh. Qirinxhi leksion 113A

 A. Gjata leksion 103A  Xh. Qirinxhi laborator F.Bu.  Xh. Qirinxhi ushtrime 113A

 A. Gjata ushtrime 103A

8

7

6
 Kristalografi

5
 Kristalografi  Mikrobiologji  Bazat e ekologjisë   

4
 Kimi analitike 2  Kristalografi            (tek)  Mikrobiologji  Bazat e ekologjisë   

3
 Kimi analitike 2  Biomolekulat           (çift)  Mikrobiologji  Kimi koloidale  Bazat e ekologjisë   (tek)

"Bachelor" në "Biologji–Kimi"   ―   Viti 3   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Kimi analitike 2  Biomolekulat  Mikrobiologji  Kimi koloidale

1
 Kimi analitike 2       (tek)  Biomolekulat  Mikrobiologji  Kimi koloidale



 A. Matka 008A  M. Profiri 001A

 A. Matka 008A  M. Profiri 001A

 V. Dolani 209A  A. Matka 008A  V. Dolani 008A  V. Dolani 209A

 V. Dolani 209A  V. Dolani 008A  M. Dojçe 113A  V. Dolani 209A

 M. Profiri 103A  E. Ziu 212A  M. Dojçe 113A  M. Dojçe 008A

 M. Profiri 103A  E. Ziu 212A  S. Ibraimllari 103A  M. Dojçe 113A  M. Dojçe 008A

 M. Profiri 103A  E. Ziu 212A  S. Ibraimllari 103A

 S. Ibraimllari (tek) 103A

"Bachelor" në "Filozofi–Sociologji"   ―   Viti 1   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2
 Epistemologji  Histori e fil. së Antikitetit

 Epistemologji  Histori e fil. së Antikitetit

4
 Logjikë  Logjikë  Teoritë e sociologjisë  Logjikë

3
 Logjikë  Epistemologji     (tek)  Logjikë  Logjikë

6
 Histori e fil. së Antikitetit  Gjuhë e huaj 2  Bazat e së drejtës  Teoritë e sociologjisë  Teoritë e sociologjisë

5
 Histori e fil. së Antikitetit  Gjuhë e huaj 2  Teoritë e sociologjisë  Teoritë e sociologjisë

8
 Bazat e së drejtës

7
 Histori e fil. së Antikitetit  Gjuhë e huaj 2  Bazat e së drejtës



"Bachelor" në "Filozofi–Sociologji"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2

1

4

3

6

5

8

7



 S. Ibraimllari 008A

 S. Ibraimllari 103A  M. Profiri 001A  E. Kalemaj 113A  M. Profiri 008A  L. Margo leksion 212A

 S. Ibraimllari 103A  M. Profiri 001A  E. Kalemaj 113A  M. Profiri 008A

 M. Profiri 001A  E. Kalemaj 113A  E. Kalemaj 103A  L. Margo ushtrim 215A

 E. Kalemaj 103A

 S. Ibraimllari 103A  E. Kalemaj (tek) 103A

 S. Ibraimllari 103A

"Bachelor" në "Filozofi–Sociologji"   ―   Viti 3   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Fenomenologji

1

4
 Fenomenologji  Sociologji e familjes  Hermenautika  Sociologji e familjes

3
 Fenomenologji  Sociologji e familjes  Hermenautika  Sociologji e familjes  SPSS

 Filozofia postmoderne

5
 Sociologji e familjes  Hermenautika  Filozofia postmoderne  SPSS

8
 Fenomenologji

7
 Fenomenologji  Filozofia postmoderne

6



 J. Koçiballi 113A  E. Kodhel 209A  E. Kodhel 209A

 J. Koçiballi 113A  E. Kodhel 209A  E. Kodhel 209A

 V. Dolani 209A  M. Dojçe 113A  V. Dolani 008A  D. Titili 209A  V. Dolani 209A

 V. Dolani 209A  M. Dojçe 113A  V. Dolani 008A  D. Titili 209A  V. Dolani 209A

 S. Ibraimllari 209A  E. Ziu 212A  D. Titili (tek) 209A  S. Ibraimllari 209A

 S. Ibraimllari 209A  E. Ziu 212A  S. Ibraimllari 209A

 E. Ziu 212A

8

7
 Gjuhë e huaj 2

6
 Teoritë e demokracisë  Gjuhë e huaj 2  Teoritë e demokracisë

5
 Teoritë e demokracisë  Gjuhë e huaj 2  Politikat e mirëqënies soc.  Teoritë e demokracisë

 Logjikë  Sociologji pune  Logjikë  Politikat e mirëqënies soc.  Logjikë

3
 Logjikë  Sociologji pune  Logjikë  Politikat e mirëqënies soc.  Logjikë

"Bachelor" në "Administrim Politika Sociale"   ―   Viti 1   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2
 Politikat ekonomike  Organizimi i admin. soc.  Organizimi i admin. soc.

 Politikat ekonomike  Organizimi i admin. soc.  Organizimi i admin. soc.

4



 J. Jorgji 213A

 J. Jorgji 213A

 L. Gushi 401B  V. Dolani 212A  S. Ibraimllari 106A  V. Dolani 212A

 L. Gushi 401B  V. Dolani 212A  S. Ibraimllari 106A  V. Dolani 212A

 L. Civici 401B  S. Ibraimllari 106A  S. Ibraimllari 106A  L. Civici 401B  J. Jorgji 213A

 L. Civici 401B  S. Ibraimllari 106A  L. Gushi 106A  L. Civici 401B  J. Jorgji 213A

 L. Civici 401B  L. Gushi 106A  L. Civici 401B 213A

213A
8

 Politikat sociale të BE-së

7
 E drejta administrative  Vlerësim i programit soc.  E drejta administrative  Politikat sociale të BE-së

6
 E drejta administrative  Filozofi e së drejtës  Vlerësim i programit soc.  E drejta administrative  Politikat sociale të BE-së

5
 E drejta administrative  Filozofi e së drejtës  Filozofi e së drejtës  E drejta administrative  Politikat sociale të BE-së

4
 Vlerësim i programit soc.  Adm. dhe dr. i shërb. Soc.  Filozofi e së drejtës  Adm. dhe dr. i shërb. Soc.

3
 Vlerësim i programit soc.  Adm. dhe dr. i shërb. Soc.  Filozofi e së drejtës  Adm. dhe dr. i shërb. Soc.

"Bachelor" në "Administrim Politika Sociale"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Politikat sociale të BE-së

1
 Politikat sociale të BE-së



 A. Matka 113A  A. Matka 106A

 A. Matka 113A  A. Matka 106A

 A. Matka (tek) 113A  A. Matka 106A

 E. Kalemaj 213A  J. Jorgji 213A  E. Kalemaj 106A

 E. Kalemaj 213A  J. Jorgji 213A  E. Kalemaj 106A

 E. Kalemaj 213A  J. Jorgji 213A  E. Kalemaj 106A
8

 Etika dhe kom. adm. pub.  Analiza krahas. e pol. soc.  Etika dhe kom. adm. pub.

7
 Etika dhe kom. adm. pub.  Analiza krahas. e pol. soc.  Etika dhe kom. adm. pub.

 Idetë pol. të shekullit  XX

6
 Etika dhe kom. adm. pub.  Analiza krahas. e pol. soc.  Etika dhe kom. adm. pub.

5
 Idetë pol. të shekullit  XX  Idetë pol. të shekullit  XX

Praktikë                                

Institucionale

Praktikë                                

Institucionale

"Bachelor" në "Administrim Politika Sociale"   ―   Viti 3   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2

1

4
 Idetë pol. të shekullit  XX  Idetë pol. të shekullit  XX

3
 Idetë pol. të shekullit  XX



 J. Jorgji 213A

 J. Jorgji 213A

 M. Profiri 008A  D. Titili 001A 403B

 M. Profiri 008A  D. Titili 008A  D. Titili 001A 403B

 V. Dolani 403B  D. Titili 008A 403B  M. Profiri 008A  J. Jorgji 213A

 V. Dolani 403B 403B  M. Profiri 008A  J. Jorgji 213A

 M. Profiri 008A

Program Profesional 2–vjeçar "Shërbim Social"   ―   Viti 1   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1

2
 Politikat sociale të BE-së

 Politikat sociale të BE-së

4
 Familja dhe kujdesi social  Antropologji soc-kulturore  Antropologji soc-kulturore Shërb. dhe mbr. e fëmijëve

3
 Familja dhe kujdesi social  Antropologji soc-kulturore Shërb. dhe mbr. e fëmijëve

6
Shërb. dhe mbr. e fëmijëve Shërb. dhe mbr. e fëmijëve  Familja dhe kujdesi social  Politikat sociale të BE-së

5
Shërb. dhe mbr. e fëmijëve  Antropologji soc-kulturore Shërb. dhe mbr. e fëmijëve  Familja dhe kujdesi social  Politikat sociale të BE-së

8

7
 Familja dhe kujdesi social



 E. Belishta 403B  M. Vampa 008A

 E. Belishta 403B  E. Belishta 403B  M. Vampa 008A

 E. Belishta 403B  E. Belishta 403B  M. Vampa 008A

 T. Ndini 008A  V. Dolani 209A  V. Dolani 008A  A. Saraçi 213A  T. Ndini 401B

 T. Ndini 008A  V. Dolani 008A  V. Dolani 008A  A. Saraçi 213A  T. Ndini 401B

 V. Dolani 008A  A. Saraçi 213A

Program Profesional 2–vjeçar "Shërbim Social"   ―   Viti 2   ―   Semestri II

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

2
 Met. pun. soc. ind. marxh.  Hulu. shk. dhe puna soc.

1

4
 Met. pun. soc. ind. marxh.  Met. pun. soc. ind. marxh.  Hulu. shk. dhe puna soc.

3
 Met. pun. soc. ind. marxh.  Met. pun. soc. ind. marxh.  Hulu. shk. dhe puna soc.

6
 Përkr. soc. dhe pusht. lok.  Pra. e punës soc. në shën.  Pra. e punës soc. në shën.  Met. dhe shprehi të kom.  Përkr. soc. dhe pusht. lok.

5
 Përkr. soc. dhe pusht. lok.  Pra. e punës soc. në shën.  Pra. e punës soc. në shën.  Met. dhe shprehi të kom.  Përkr. soc. dhe pusht. lok.

8

7
 Pra. e punës soc. në shën.  Met. dhe shprehi të kom.


